**d** [Manum suam aperuit inopi, & palmas suas extendit ad pauperem.] Quod & de pauperibus eleemosynarum, quæ generaliter fiunt in pauperes, accipi potest: fed melius de verbo Dei, quod alimento salutis animabus confert, intelligitur: de quo beatus Job gloriatur, dicens: *Injustitia induitus sum, & vestiui mesicut vestimento, & diademate iudicio meo.* Aperuit autem ecclesia manum inopi: cum mysteria fidei ignorantibus per operarios veritatis reuelauit. Palmas extendit ad pauperem, cum longè latèque prædictores ad imbuedendas aeternæ salutis indigenas nationes dispergit.

**e** [Non timebit domus sue à frigoribus niuis.] Frigori niuis, corda sunt reproborum perfidia sua torpore rigentia, de quib; ait Dominus: *Et quoniam abundabit iniurias, refrigerescet charitas multorum.* Quæ illa utique niue pessime deprimitur, quæ ob primæ superbie meritum de celo corruens in profunda tenebrarum, nihilominus se velut angelum lucis adhuc stultis ostentare præsumit, habitumq; meritorum suorum candori niteo similem, fraudum suarum nesciis præfert. Quod quidem Domini & angelorum eius est proprium, in habitu niueo claritatem sua designare virtutis. Non timebit autem ecclesia domui sua à frigoribus memorata niuis: quia Domino pollicente credit, quod portæ inferti non præualebunt aduersus eam.

**f** [Omnis enim domestici eius vestiti sunt duplices.] Et sapientia videlicet, ad repellendas haereticas falsorum fratum doctrinas, & patientia, ad tolerandas apertorum hostium pugnas. Vel certe, vestiti sunt duplices: quia promissionem habent vitæ, quæ nunc est, & future. Nunc in peregrinatione temporali, diuino auxilio ne deficiant adiuti: tunc in patriæ perpetis habitatione diuinæ gratiæ visione, ut felices semper

G  
Ibid. 19. b.  
Matt. 19. c.

Eph. 6. 6.

Matt. 3. a.

Matt. 11. b.

Phil. 3. d.

H

Iob. 29. c.

Matt. 24. a.

Matt. 16. e.

vianit

**A** viuant alleuati. Item domestici eius induit vesti sunt dupli-  
ci: una operis; altera mentis, fidei habentes factorumq; ve-  
lamina, sacramentis videlicet sui redemptoris imbuti & in-  
formati exemplis. Sic enim fit illud Apostoli: *Quicunque in  
Christo baptizatus Christum induit.* Possunt autem frigora  
nius etiam tormenta aeterna in-

Gal 3. d.

Luc 13. f.

Iob 24. e.

Matt 22. l

Psal 44. c

B

Apoc 19. a

Matt 25. c

Ibid. 19. d

ci: vna operis; altera mentis, fidei habentes factorumq; ve-  
lamina, sacramentis videlicet sui redemptoris imbuti & in-  
formati exemplis. Sic enim fit illud Apostoli: *Quicunque in  
Christo baptizatus Christum induit.* Possunt autem frigora